
DNI DNI

grupa 

ćwiczeniowa

grupa 

ćwiczeniowa

3.1/1 3.1/2 3.1/1 3.1/2 3.1/1 3.1/2 3.1/1 3.1/2

grupa 

laboratoryjna
GL01 GL02 GL01 GL02

grupa 

laboratoryjna
GL01 GL02 GL01 GL02

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 -17.00 16.15 -17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

Bezpieczeństwo użytkowania urządzeń elektrycznych - 

WY (20h)

dr inż. Sylwester Adamek

Metrologia I - WY (20h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

SOBOTA

Teoria obwodów II - ca (15h)

dr inż. Tomasz Giżewski

EINS 3.1

Sieci komputerowe - lab (5h)

13.12 - 2h; 20.12 - 2h; 17.01 - 1h

dr inż. Daniel Sawicki

Sieci komputerowe - WY (10h)

dr inż. Daniel Sawicki

Matematyka III - WY (20h)

dr Łukasz Stępień

Matematyka III - ca (20h)

dr Łukasz Stępień

Ekonomia - WY (15h)

dr Magdalena Czerwińska

Teoria obwodów II - lab (7h)

dr inż. Oleksandr Boiko

Język nowożytny II (15h)

NIEDZIELA

Bezpieczeństwo użytkowania urządzeń elektrycznych - 

ca (15h)

dr inż. Sylwester Adamek

Inżynieria materiałowa - 

lab (15h)

dr hab. Paweł Żukowski, 

profesor uczelni

Inżynieria materiałowa - 

lab (15h)

dr hab. Paweł Żukowski, 

profesor uczelni

Metrologia - lab (7h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

EINS 3.1

Inżynieria materiałowa - WY (15h)

dr hab. Paweł Żukowski, profesor uczelni

Teoria obwodów II - WY (20h)

dr inż. Tomasz Giżewski

EINS 3.1

Elektrotechnika EINS II rok, III semestr, rok akademicki 2020/21

ZJAZDY 1-5 - ZDALNE ZJAZDY 6-10 - ZDALNE

SOBOTA NIEDZIELA

GĆ01 GĆ01 GĆ01 GĆ01

EINS 3.1



DNI

GE01 GE02 GE03 GE01 GE02 GE03

8.15 - 9.00

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

16.15 -17.00

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Sieci komputerowe - lab (2h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Sieci komputerowe - lab (3h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Sieci komputerowe - lab (3h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Sieci komputerowe - lab (3h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Sieci komputerowe - lab (2h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Teoria obwodów II - lab (4h)

dr inż. Oleksandr Boiko

E407

Sieci komputerowe - lab (2h)

dr inż. Daniel Sawicki

S2

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

Metrologia - lab (4h)

dr inż. Eligiusz Pawłowski

E320

NIEDZIELA 10.01.2021SOBOTA 28.11.2020

ZAJĘCIA TRADYCYJNE
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grupa 

ćwiczeniowa


